П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	22 апреля  2015г.              № 33

О внесении изменений в постановление № 23

от 03 июня 2013 года «Об утверждении границ

прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», во исполнение постановления правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности , в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции , а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня детских , образовательных , медицинских организаций и объектов спорта (приложение № 1) к постановлению № 23 от 03 июня 2013 г.-  здание  МКУК Луговопролейский СДК расположенное по адресу с. Луговая Пролейка, ул. Советская 35А.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Луговопролейского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Луговопролейского

Сельского поселения                                                  Л.В.Потехина.